
1 2 3 4 5 6 7

後期公開授業月間
DS

文理
DS

1 2 3 4 5 6 7 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇 〇

DS DS
文理 火7 文理
DS DS

文理 火7 文理
〇 〇

DS DS
文理 水7 文理
DS DS

文理 水7 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇

DS DS
文理 文理 月7
DS DS

文理 文理 月7
〇

DS DS
文理 文理 火7
DS DS

文理 文理 火7
〇 〇

DS DS
文理 月7 文理 水7
DS DS

文理 月7 文理 水7
〇 〇

DS DS
文理 火7 文理
DS DS

文理 火7 文理
〇 〇

DS DS
文理 水7 文理
DS DS

文理 水7 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇

DS
文理
DS

文理

1年 2年 3年 ～3日（火）　後期中間考査 16日（月）～27日（金）　三者面談期間

※ 予定は変更することがございますのでご注意ください。ご不明な点等ございましたら担任までお問い合わせください。 20 20 20  6日（金）　5H　第5回　校内漢字検定 18日（水） 3～4H　もちつき大会準備

88 89 89  7日（土） 特別支援教育に関するセミナー 19日（木） 1～3H　もちつき大会
立花高等学校 092-606-2792 37 37 37  9日（月）12/7代休 20日（金） 1～4H 12月閉講式

125 126 126 13日（金）　プレミアムフライデー

芸術

木3 木4

17 休日

水4

3

金6 2

1年

18 月
短
縮

1年

2

美和台スポーツフェスタ
文化の日

7H　第7回 運営委員会火4 火5 火6

2019 月間行事

〇

3 〇

〇

〇

火4

水4水2

日〇

火1

会議等 3

水320振替休日

5,6H　生徒総会③

月2月1

通
常

1年

芸術芸術芸術

木
通
常

24

9：30～12:30　勤務
12:00 ～パイルアップBBQ大会

5H　第4回 校内漢字検定

11：00～12：00　学級懇談会
13：00～14：30　福祉サービスを利用した進路学習

会
土曜スクーリング（理科・社会）

7H　第7回 職員会議

21

23 土

1年

2

通
常

16:00 校内衛生委員会

22

1 金
短
縮

1年

7H　第7回 分掌部会

日 曜
時
制

出
席

時間割（出席カウント）

2

3 〇

金1 金2 金3 金4 金5

休業日

年度 11 月 行 事 予 定
日

行事

会議等

16 土

1年

2

曜
時
制

出
席

時間割（出席カウント） 行事

3

19 火
通
常

1年

2 土

1年

2

3

進研模試（2学年）
休業日

2

3

5

3 日

1年

2

3

4 月

1年

火
短
縮

1年

2 〇

3 〇

金
7H　体験授業班長会議
10:00～和白小津波訓練

木5 木6 特活木2

火1 火2 火3

6 水
短
縮

1年

2 水4 水5 水6〇

3 〇

水1 水2 水3

7 木
通
常

1年

2 〇

3 〇

木1

金1 金2 金3 金4

10 日

金5 金68 金
短
縮

1年

2 〇

3 〇

9 土

1年

2

3

12 火
通
常

1年

11 月
通
常

2 〇

3 〇

2

3

1年

1年

2 〇

3 〇

月1 月2 月3 月4 月5

木
通
常

1年

2 〇

3

通
常

1年

2

3

〇

〇

〇

火5

木514

水2

木1

水1

火6火1 火2 火3 火4

木4

水5 水6

休日

月6

水3 水4

木6 16:00 衛生管理委員会特活

15 金
通
常

1年

2 〇

3 〇

1～4H　持久走大会
14：00　ニュース検定

プレミアムフライデー（15：00　学校閉鎖）

体育体育体育体育

中学校訪問期間【2日目】

中学校訪問期間【3日目】
（持久走大会　予備日）

後期中間考査時間割発表

火2 火3

2 〇

25 月
通
常

1年

2

芸術芸術

芸術〇

3 〇

3

3

1年

13 水

30

考査

木2 木3

27 水
通
常

1年

26 火

木
通
常

28

2

月6

火6

水6

考査考査

火5

12:40 持久走大会表彰式
13:00 SHR（体育館にて）
中学校訪問期間【1日目】

休日

勤労感謝の日

第3回　入試検討委員会

16：30　お互い様コミュニティ

芸術鑑賞教室

月5

火2 火3 火4

水1

3

水2 水3

考査考査

〇

2

1年

2

1年

考査
通
常

1年

考査〇

〇3

水5

休業日
土曜スクーリング（理科・社会）

後期中間考査【2日目】考査考査

考査2

3

3

考査考査

月2 月3

〇

月4月3

日

1年

2

2

3

木1 木2 木3 木4

通
常

月4

2

〇

火1

芸術

水

2

3 〇

〇

〇

前期

1年

土

金

月1

1年

水1

2 〇

3

〇

3 〇

〇

3,4H　性教育　

3,4H　性教育

5,6H　性教育

合計
来月

(予定）

今月

年度内累計

〇

後期

5-7H性教育職員研修

29



1 2 3 4 5 6 7

〇
DS

文理
DS

1 2 3 4 5 6 7 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇 〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇 〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇 〇

DS DS
文理 水7 文理
DS DS

文理 水7 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇

DS DS
文理 火7 文理
DS DS

文理 火7 文理
〇

DS DS
文理 水7 文理
DS DS

文理 水7 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

1年 2年 3年 ７日（火）　1月開講式 29日（木）　３年生授業終了

※ 予定は変更することがございますのでご注意ください。ご不明な点等ございましたら担任までお問い合わせください。 14 14 14 8日（金）～17日（金）　1～2H　寒稽古 31日（金）　前期一般入試

88 89 89 21日（火）　専願入試

立花高等学校 092-606-2792 51 51 51 24日（金）　体験授業報告会

139 140 140 25日（土）　STEP英検

午後　三者面談

午後　三者面談火2 火3 火4火1

月1 月2 月3 月4
時間割（出席カウント）

2

3

年度 12

1 日

1年

日 曜
時
制

出
席

2019
行事 会議等 3 〇

2 〇

3 〇

17 火
通
常

1年

月 行 事 予 定
日 会議等

16 月

行事

通
常

1年

2

ICT戦略会議2 〇 2 〇

3 〇

18 水
通
常

1年

3 〇

1年
午後　三者面談

3～4H　もちつき大会準備
水2 水3 水4水1

3 火
通
常

1年

2 月
通
常

後期中間考査【3日目】

考査考査考査考査考査考査

考査考査考査考査考査考査

後期中間考査【4日目】2 〇 2 〇

3 〇

19 木
通
常

1年

3 〇

1～4H　もちつき大会木2 木3 木4木1

14：00　第8回 分掌部会2 〇 2 〇

3 〇

20 金
通
常

1年

3 〇

1年

水1 水2 水3 水4 水5 水6 １～4H　大掃除・12月閉講式水6 金5

5 木
通
常

1年

4 水
通
常

木1 木2 木3 木4 木5 木62 〇 2

3 〇

21 土

1年

3

休業日
スキー実習1日目

特活

22 日

1年

2

3

休日
スキー実習2日目

7 土

1年

6 金
通
常

1年

2 〇

3 〇

金1 金3 金2 金4 金5 金6

第10回　特別支援教育に関するセミナー

3-4H 体験授業見学会（1年生）
5H　第5回 校内漢字検定

1/18実施の数検申し込み締め切り

2 2

3 3

23 月

1年
終日　三者面談
スキー実習3日目

8 日

1年

2

3

休日 10：00　第8回　運営委員会2

3

終日　三者面談

9 月

1年

2

3

12/7（土）
代休

25 水

1年

2

3

火
通
常

1年

2 〇

3 〇

26火1 火2 火3 火4 火5 火6 2

3

11 水
通
常

1年

2 〇

3 〇

単票〆切水1 水2 水3 水4 水5 水6 27 金

10

10:00　第8回　職員会議2

3

12 木
通
常

1年

2 〇

3 〇

木1 木2 木3 木4 木5

1年

木6

仕事納め

第3回 日本漢字能力検定協会　漢検　申込〆切特活

2

3

休業日

28 土

1年

2

3

休業日第4回　入試検討委員会

1年

14 土

1年

29 日13 金
通
常

1年

2 〇

3 〇

休業日
土曜スクーリング（理科・理科）

金1 金2 金3 金4 プレミアムフライデー（15：00　学校閉鎖）

2 2

3 3

30 月

1年

休日

2

3

休業日15 日

1年

2

3

休日

月間行事

合計
来月

(予定）

今月

年度内累計

31 火

1年

〇

曜
時
制

出
席

時間割（出席カウント）

金6水5

前期
後期

木

1年

24 火

1年



1 2 3 4 5 6 7

〇
DS

文理
DS

1 2 3 4 5 6 7 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇

DS DS
文理 文理 月7
DS DS

文理 文理 月7

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇 〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇 〇

DS DS
文理 水7 文理
DS DS

文理 水7 文理
〇

DS DS
文理 文理
DS DS

文理 文理
〇

DS DS
文理 月7 文理
DS DS

文理 月7 文理
〇

DS DS
文理 文理 月7
DS DS

文理 文理 月7
〇

DS DS
文理 文理 火7
DS DS

文理 文理 火7
〇

DS DS
文理 文理 水7
DS DS

文理 文理 水7
〇 〇

DS DS
文理 火7 文理
DS DS

文理 火7 文理
〇

DS DS
文理 火7 文理
DS DS

文理 火7 文理

1年 2年 3年 8日（土）　後期一般入試　卒業認定会議

※ 予定は変更することがございますのでご注意ください。ご不明な点等ございましたら担任までお問い合わせください。 15 15 15 13日（木）～18日（火）　期末考査

88 89 89 20日（木）　三年次の皆さん頑張ってくだ祭

立花高等学校 092-606-2792 66 66 66 28日（金）　修学旅行結団式

154 155 155 29日（土）　第67回卒業証書授与式

5～6H　前期一般入試会場設営

前期一般入試（生徒自宅学習日）

火3 火4

金5 金6 金5 金6

金1 金2 金3 金4 木5 木6

1～2H　体験授業報告会　準備
3～4H　体験授業報告会

プレミアムフライデー（15：00　学校閉鎖）

月6月5月4月3月2月1

国語　理解度チェックテスト

火3 火4 火5 火6

金1 金2

3 〇

1年

金3 金4月6

体育体育 火5 火6 木5 木6

火1 火2

通
常

27 月

特活

2 〇

3

体育体育 火1

時間割（出席カウント） 行事

会議等 3 〇

1～2H　寒稽古【6日目】
3年次追試期間

体育体育 火5 火6 木5 木6 特活

月間行事

日 曜
時
制

出
席

2 〇
時間割（出席カウント）

年度 1 月 行 事 予 定
日

行事

会議等

16 木
通
常

1年

曜
時
制

出
席2019

18 土

1年

2

3

2 2 〇

3

17 金
通
常

1年

3 〇

1 水

1年
1～2H　寒稽古【7日目】

3年次追試期間
第3回 日本漢字能力検定協会　漢検

休業日
10：00～　実用数学技能検定

体育体育 月3 月4 金5 金6元旦

休業日2 木

1年

2

3

2

3

1年

3 金

1年

2

3

休業日

4 土

1年

2

3

休業日 ICT戦略会議20 月
通
常

1年

2 〇

3 〇

月1 月2 月3 月4 月5 月6

21 火

1年

2

3

5 日

1年

2

3

休日

７H 　第9回 分掌部会2 〇

3 〇

1年

2

1年

専願入試合否判定会議（生徒自宅学習日）

木1 木2 木3 木4 月5 月67 火
通
常

1年

2 〇

3 〇

3

6 月

1年

2

3

22 水

短
縮

9 木
通
常

1年

24 金
通
常

2 〇

3 〇

8 水
通
常

1年

2 〇

3 〇

体育体育 月5

2 〇 2

3 〇 3

25 土

1年
1～2H　寒稽古【2日目】

3年次追試期間

11 土

1年

26 日10 金
通
常

1年

2 〇

3 〇

1～2H　寒稽古【3日目】
3年次追試期間

休業日
土曜スクーリング（社会・社会）

金5 金6火2

2

3

13 月

1年

7H　第9回 運営委員会2 2 〇

3

28 火
短
縮

1年

3 〇

12 日

1年

18：00　お互い様コミュニティ2

3

29 水
通
常

1年

3 〇

14 火
通
常

1年

2 〇

3 〇

1～2H　寒稽古【4日目】
3年次追試期間

体育体育 火5 火6火1 火2

15 水
短
縮

1年

2 〇

3 〇

1～2H　寒稽古【5日目】
5H　第6回 校内漢字検定

3年次追試期間
体育体育 月5 月6 水5 水6

合計
来月

(予定）

今月

年度内累計

31 金

1年

2

3

前期
後期

7H　体験授業班長会議

30 木
通
常

1年

23

1～2H　寒稽古【1日目】
3年次追試期間

木

英語　理解度チェックテスト

数学　理解度チェックテスト

2 〇

3 〇 6H　大掃除　授業終了

〇

仕事初め

1～4H　大掃除・1月開講式

休業日

成人の日

休日

5～7H　専願入試会場設営

休日

1年

1年

専願入試（関係生徒以外自宅学習日）

休業日
9：30～　実用英語技能検定試験

土曜スクーリング（社会・理科）

水1 水2 水3 水4 水5 水6

19 日

2

2


